
Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:54,970 15:08:15,038 5 169

2 07:50,834 15:16:05,872 4 169

3 08:02,827 15:24:08,699 4 169

4 08:08,324 15:32:17,023 4 169

5 08:02,560 15:40:19,583 4 169

6 08:17,803 15:48:37,386 6 169

7 08:13,557 15:56:50,943 6 169

8 08:12,308 16:05:03,251 5 169

9 08:23,747 16:13:26,998 5 169

10 08:10,813 16:21:37,811 5 169

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:19:21,733

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 07:50,834

Langsamste Runde: 08:39,205

Rundendurchschnitt: 08:12,922

Gesamt-Position: 6

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 79 17 02:17:45,926 07:55,285

3 78 17 02:18:51,592 07:44,198

4 77 1 02:19:21,733 07:50,834
5 82 16 02:16:31,786 07:55,551

6 85 16 02:20:26,643 07:54,116

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #77 Name: Ohnheiser, Christoph

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

128.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



11 08:09,839 16:29:47,650 5 169

12 08:11,777 16:37:59,427 5 169

13 08:06,117 16:46:05,544 5 169

14 08:09,226 16:54:14,770 5 169

15 08:25,365 17:02:40,135 5 169

16 08:22,461 17:11:02,596 4 169

17 08:39,205 17:19:41,801 4 169

228.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:57,431 15:08:17,499 7 188

2 07:50,842 15:16:08,341 6 188

3 07:48,299 15:23:56,640 3 188

4 07:44,198 15:31:40,838 3 188

5 07:49,632 15:39:30,470 3 188

6 08:06,908 15:47:37,378 3 188

7 08:54,131 15:56:31,509 5 188

8 08:19,059 16:04:50,568 4 188

9 08:13,479 16:13:04,047 4 188

10 08:04,382 16:21:08,429 4 188

11 08:35,014 16:29:43,443 4 188

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:18:51,592

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 07:44,198

Langsamste Runde: 08:54,131

Rundendurchschnitt: 08:10,885

Gesamt-Position: 5

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 93 17 02:15:27,560 07:36,655

2 79 17 02:17:45,926 07:55,285

3 78 1 02:18:51,592 07:44,198
4 77 17 02:19:21,733 07:50,834

5 82 16 02:16:31,786 07:55,551

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #78 Name: Rest, Alex

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

328.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 08:09,030 16:37:52,473 4 188

13 08:11,535 16:46:04,008 4 188

14 08:03,936 16:54:07,944 4 188

15 08:27,923 17:02:35,867 4 188

16 08:02,653 17:10:38,520 3 188

17 08:33,140 17:19:11,660 3 188

428.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:44,017 15:08:04,085 2 189

2 07:55,285 15:15:59,370 2 189

3 08:12,841 15:24:12,211 5 189

4 08:14,439 15:32:26,650 5 189

5 07:56,623 15:40:23,273 5 189

6 07:56,462 15:48:19,735 4 189

7 08:06,172 15:56:25,907 3 189

8 07:55,655 16:04:21,562 3 189

9 08:00,112 16:12:21,674 3 189

10 08:08,437 16:20:30,111 3 189

11 08:22,620 16:28:52,731 3 189

12 08:20,637 16:37:13,368 3 189

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:17:45,926

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 07:55,285

Langsamste Runde: 08:22,620

Rundendurchschnitt: 08:07,619

Gesamt-Position: 3

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 93 17 02:15:27,560 07:36,655

2 79 1 02:17:45,926 07:55,285
3 78 17 02:18:51,592 07:44,198

4 77 17 02:19:21,733 07:50,834

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #79 Name: Kolbe, Benedikt

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

528.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



13 08:18,969 16:45:32,337 3 189

14 08:11,442 16:53:43,779 3 189

15 08:04,126 17:01:47,905 3 189

16 08:04,510 17:09:52,415 2 189

17 08:13,579 17:18:05,994 2 189

628.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 09:46,190 15:10:06,258 15 190

2 09:12,528 15:19:18,786 13 190

3 10:34,446 15:29:53,232 13 190

4 10:24,708 15:40:17,940 14 190

5 11:18,862 15:51:36,802 14 190

6 11:48,551 16:03:25,353 14 190

7 09:56,968 16:13:22,321 14 190

8 09:53,827 16:23:16,148 13 190

9 10:45,888 16:34:02,036 13 190

10 15:42,311 16:49:44,347 14 190

11 13:00,835 17:02:45,182 14 190

Platzierung: 14

Anzahl Runden: 12

Gesamtzeit: 02:13:38,361

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 09:12,528

Langsamste Runde: 15:42,311

Rundendurchschnitt: 11:15,651

Gesamt-Position: 20

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

12 92 14 02:16:59,857 09:16,826

13 91 13 02:17:38,771 09:07,319

14 80 1 02:13:38,361 09:12,528
15 90 12 02:22:42,010 10:41,165

16 89 2 17:30,828 09:27,395

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #80 Name: Gruber, Fritz

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

728.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 11:13,247 17:13:58,429 14 190

828.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:00,771 15:08:20,839 9 191

2 08:06,789 15:16:27,628 8 191

3 08:39,002 15:25:06,630 9 191

4 08:29,964 15:33:36,594 9 191

5 08:31,687 15:42:08,281 9 191

6 08:35,818 15:50:44,099 9 191

7 08:48,519 15:59:32,618 8 191

8 08:57,454 16:08:30,072 8 191

9 08:45,898 16:17:15,970 7 191

10 08:39,819 16:25:55,789 7 191

11 08:47,101 16:34:42,890 7 191

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 15

Gesamtzeit: 02:12:05,567

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 08:06,789

Langsamste Runde: 09:34,721

Rundendurchschnitt: 08:51,771

Gesamt-Position: 13

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 85 16 02:20:26,643 07:54,116

7 86 15 01:54:24,089 07:27,813

8 81 1 02:12:05,567 08:06,789
9 84 15 02:13:39,381 08:02,730

10 854 15 02:16:40,761 08:32,216

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #81 Name: Grotz, Christian

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

928.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 09:03,927 16:43:46,817 7 191

13 09:34,721 16:53:21,538 7 191

14 09:30,884 17:02:52,422 7 191

15 09:33,213 17:12:25,635 7 191

1028.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:49,367 15:08:09,435 3 192

2 07:55,551 15:16:04,986 3 192

3 08:22,434 15:24:27,420 6 192

4 08:06,414 15:32:33,834 6 192

5 08:37,117 15:41:10,951 7 192

6 08:34,499 15:49:45,450 7 192

7 08:35,998 15:58:21,448 7 192

8 08:41,283 16:07:02,731 7 192

9 08:34,854 16:15:37,585 6 192

10 08:33,659 16:24:11,244 6 192

11 08:48,615 16:32:59,859 6 192

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 02:16:31,786

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 07:55,551

Langsamste Runde: 08:56,670

Rundendurchschnitt: 08:34,827

Gesamt-Position: 8

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 78 17 02:18:51,592 07:44,198

4 77 17 02:19:21,733 07:50,834

5 82 1 02:16:31,786 07:55,551
6 85 16 02:20:26,643 07:54,116

7 86 15 01:54:24,089 07:27,813

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #82 Name: Fischer, Claus

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

1128.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 08:51,911 16:41:51,770 6 192

13 08:56,670 16:50:48,440 6 192

14 08:45,410 16:59:33,850 6 192

15 08:42,800 17:08:16,650 6 192

16 08:35,204 17:16:51,854 5 192

1228.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 09:31,645 15:09:51,713 14 193

2 09:30,600 15:19:22,313 14 193

3 09:13,877 15:28:36,190 12 193

4 09:14,929 15:37:51,119 12 193

5 09:49,631 15:47:40,750 12 193

6 09:48,544 15:57:29,294 12 193

7 09:50,055 16:07:19,349 12 193

8 09:29,552 16:16:48,901 11 193

9 10:16,851 16:27:05,752 12 193

10 09:44,158 16:36:49,910 12 193

11 09:28,221 16:46:18,131 11 193

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 14

Gesamtzeit: 02:15:52,604

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 09:13,877

Langsamste Runde: 10:16,851

Rundendurchschnitt: 09:43,150

Gesamt-Position: 17

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 84 15 02:13:39,381 08:02,730

10 854 15 02:16:40,761 08:32,216

11 83 1 02:15:52,604 09:13,877
12 92 14 02:16:59,857 09:16,826

13 91 13 02:17:38,771 09:07,319

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #83 Name: Schütz,Matthias

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

1328.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 09:48,813 16:56:06,944 11 193

13 10:03,142 17:06:10,086 11 193

14 10:02,586 17:16:12,672 11 193

1428.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:58,566 15:08:18,634 8 194

2 08:02,730 15:16:21,364 7 194

3 08:39,717 15:25:01,081 8 194

4 08:15,118 15:33:16,199 8 194

5 08:35,721 15:41:51,920 8 194

6 08:37,388 15:50:29,308 8 194

7 10:02,935 16:00:32,243 9 194

8 08:35,257 16:09:07,500 9 194

9 08:49,375 16:17:56,875 8 194

10 09:55,170 16:27:52,045 8 194

11 08:45,477 16:36:37,522 8 194

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 15

Gesamtzeit: 02:13:39,381

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 08:02,730

Langsamste Runde: 10:02,935

Rundendurchschnitt: 08:58,629

Gesamt-Position: 14

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 86 15 01:54:24,089 07:27,813

8 81 15 02:12:05,567 08:06,789

9 84 1 02:13:39,381 08:02,730
10 854 15 02:16:40,761 08:32,216

11 83 14 02:15:52,604 09:13,877

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #84 Name: Rothballer, Andreas

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

1528.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 08:44,387 16:45:21,909 8 194

13 09:23,405 16:54:45,314 8 194

14 10:00,680 17:04:45,994 9 194

15 09:13,455 17:13:59,449 9 194

1628.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:22,676 15:08:42,744 11 195

2 07:54,116 15:16:36,860 9 195

3 07:57,017 15:24:33,877 7 195

4 08:02,101 15:32:35,978 7 195

5 07:54,986 15:40:30,964 6 195

6 07:56,592 15:48:27,556 5 195

7 08:00,125 15:56:27,681 4 195

8 08:52,881 16:05:20,562 6 195

9 17:08,310 16:22:28,872 10 195

10 07:57,960 16:30:26,832 10 195

11 08:15,394 16:38:42,226 9 195

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 02:20:26,643

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 07:54,116

Langsamste Runde: 17:08,310

Rundendurchschnitt: 08:48,264

Gesamt-Position: 11

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 77 17 02:19:21,733 07:50,834

5 82 16 02:16:31,786 07:55,551

6 85 1 02:20:26,643 07:54,116
7 86 15 01:54:24,089 07:27,813

8 81 15 02:12:05,567 08:06,789

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #85 Name: Schütz, Christoph

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

1728.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 08:35,421 16:47:17,647 9 195

13 08:12,396 16:55:30,043 9 195

14 08:51,185 17:04:21,228 8 195

15 08:18,923 17:12:40,151 8 195

16 08:06,560 17:20:46,711 6 195

1828.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:56,089 15:08:16,157 6 196

2 07:50,517 15:16:06,674 5 196

3 07:34,571 15:23:41,245 2 196

4 07:27,813 15:31:09,058 2 196

5 07:34,841 15:38:43,899 2 196

6 07:29,724 15:46:13,623 2 196

7 07:32,352 15:53:45,975 1 196

8 07:41,232 16:01:27,207 1 196

9 07:32,499 16:08:59,706 1 196

10 07:31,122 16:16:30,828 1 196

11 07:31,269 16:24:02,097 1 196

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 15

Gesamtzeit: 01:54:24,089

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 07:27,813

Langsamste Runde: 07:56,089

Rundendurchschnitt: 07:36,285

Gesamt-Position: 12

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 82 16 02:16:31,786 07:55,551

6 85 16 02:20:26,643 07:54,116

7 86 1 01:54:24,089 07:27,813
8 81 15 02:12:05,567 08:06,789

9 84 15 02:13:39,381 08:02,730

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #86 Name: Danner, Rafael

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

1928.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 07:36,194 16:31:38,291 1 196

13 07:39,899 16:39:18,190 1 196

14 07:37,101 16:46:55,291 1 196

15 07:48,866 16:54:44,157 1 196

2028.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:03,433 15:08:23,501 10 199

2 09:27,395 15:17:50,896 11 199

Platzierung: 16

Anzahl Runden: 2

Gesamtzeit: 17:30,828

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 09:27,395

Langsamste Runde: 09:27,395

Rundendurchschnitt: 09:27,395

Gesamt-Position: 22

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

14 80 12 02:13:38,361 09:12,528

15 90 12 02:22:42,010 10:41,165

16 89 1 17:30,828 09:27,395

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #89 Name: Rupprecht, Phillipp

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

2128.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 09:49,329 15:10:09,397 16 200

2 11:03,520 15:21:12,917 16 200

3 11:42,770 15:32:55,687 15 200

4 11:19,159 15:44:14,846 15 200

5 22:03,656 16:06:18,502 15 200

6 10:41,749 16:17:00,251 15 200

7 10:42,630 16:27:42,881 15 200

8 10:41,165 16:38:24,046 15 200

9 11:32,678 16:49:56,724 15 200

10 11:27,937 17:01:24,661 15 200

11 10:48,987 17:12:13,648 15 200

12 10:48,430 17:23:02,078 15 200

Platzierung: 15

Anzahl Runden: 12

Gesamtzeit: 02:22:42,010

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 10:41,165

Langsamste Runde: 22:03,656

Rundendurchschnitt: 12:04,789

Gesamt-Position: 21

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

13 91 13 02:17:38,771 09:07,319

14 80 12 02:13:38,361 09:12,528

15 90 1 02:22:42,010 10:41,165
16 89 2 17:30,828 09:27,395

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #90 Name: Rothweiler, Florian

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

2228.10.2023 17:57:24 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



2328.10.2023 17:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:56,997 15:09:17,065 12 201

2 11:33,369 15:20:50,434 15 201

3 09:11,604 15:30:02,038 14 201

4 09:41,499 15:39:43,537 13 201

5 09:19,914 15:49:03,451 13 201

6 09:07,319 15:58:10,770 13 201

7 09:56,499 16:08:07,269 13 201

8 17:11,588 16:25:18,857 14 201

9 10:05,859 16:35:24,716 14 201

10 10:24,608 16:45:49,324 13 201

11 12:06,522 16:57:55,846 13 201

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 13

Gesamtzeit: 02:17:38,771

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 09:07,319

Langsamste Runde: 17:11,588

Rundendurchschnitt: 10:43,481

Gesamt-Position: 19

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 83 14 02:15:52,604 09:13,877

12 92 14 02:16:59,857 09:16,826

13 91 1 02:17:38,771 09:07,319
14 80 12 02:13:38,361 09:12,528

15 90 12 02:22:42,010 10:41,165

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #91 Name: Langebartels, Albert

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

2428.10.2023 17:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 10:03,347 17:07:59,193 13 201

13 09:59,646 17:17:58,839 13 201

2528.10.2023 17:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 09:14,406 15:09:34,474 13 202

2 09:35,955 15:19:10,429 12 202

3 09:16,826 15:28:27,255 11 202

4 09:19,264 15:37:46,519 11 202

5 09:30,210 15:47:16,729 11 202

6 09:59,723 15:57:16,452 11 202

7 09:56,978 16:07:13,430 11 202

8 09:41,938 16:16:55,368 12 202

9 10:04,118 16:26:59,486 11 202

10 09:47,383 16:36:46,869 11 202

11 09:54,994 16:46:41,863 12 202

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 14

Gesamtzeit: 02:16:59,857

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 09:16,826

Langsamste Runde: 10:16,099

Rundendurchschnitt: 09:49,650

Gesamt-Position: 18

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 854 15 02:16:40,761 08:32,216

11 83 14 02:15:52,604 09:13,877

12 92 1 02:16:59,857 09:16,826
13 91 13 02:17:38,771 09:07,319

14 80 12 02:13:38,361 09:12,528

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #92 Name: York, Richard

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

2628.10.2023 17:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 10:06,039 16:56:47,902 12 202

13 10:16,099 17:07:04,001 12 202

14 10:15,924 17:17:19,925 12 202

2728.10.2023 17:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:20,357 15:07:40,425 1 203

2 07:38,470 15:15:18,895 1 203

3 07:39,384 15:22:58,279 1 203

4 07:36,865 15:30:35,144 1 203

5 07:36,655 15:38:11,799 1 203

6 07:46,593 15:45:58,392 1 203

7 08:06,495 15:54:04,887 2 203

8 07:53,334 16:01:58,221 2 203

9 07:58,572 16:09:56,793 2 203

10 08:05,951 16:18:02,744 2 203

11 09:05,545 16:27:08,289 2 203

12 08:11,511 16:35:19,800 2 203

13 08:01,249 16:43:21,049 2 203

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:15:27,560

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 07:36,655

Langsamste Runde: 09:05,545

Rundendurchschnitt: 08:00,450

Gesamt-Position: 2

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 93 1 02:15:27,560 07:36,655
2 79 17 02:17:45,926 07:55,285

3 78 17 02:18:51,592 07:44,198

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #93 Name: Schwetz, Laurin

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

2828.10.2023 17:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



14 08:09,914 16:51:30,963 2 203

15 08:12,681 16:59:43,644 2 203

16 08:08,213 17:07:51,857 1 203

17 07:55,771 17:15:47,628 1 203

2928.10.2023 17:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 07:54,137 15:08:14,205 4 204

2 08:32,216 15:16:46,421 10 204

3 08:41,307 15:25:27,728 10 204

4 08:45,446 15:34:13,174 10 204

5 09:01,243 15:43:14,417 10 204

6 09:14,078 15:52:28,495 10 204

7 09:22,772 16:01:51,267 10 204

8 09:17,191 16:11:08,458 10 204

9 09:25,179 16:20:33,637 9 204

10 09:34,626 16:30:08,263 9 204

11 09:28,103 16:39:36,366 10 204

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 15

Gesamtzeit: 02:16:40,761

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 08:32,216

Langsamste Runde: 09:34,626

Rundendurchschnitt: 09:11,901

Gesamt-Position: 15

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 81 15 02:12:05,567 08:06,789

9 84 15 02:13:39,381 08:02,730

10 854 1 02:16:40,761 08:32,216
11 83 14 02:15:52,604 09:13,877

12 92 14 02:16:59,857 09:16,826

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #854 Name: Partenhauser, Herbert

Klasse: SOL       Team: MCA

Solo Marke:

3028.10.2023 17:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 09:27,268 16:49:03,634 10 204

13 09:22,290 16:58:25,924 10 204

14 09:19,412 17:07:45,336 10 204

15 09:15,493 17:17:00,829 10 204

3128.10.2023 17:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 09:25,171 15:09:45,239 3 205

2 07:40,172 15:17:25,411 3 205

3 08:08,056 15:25:33,467 3 206

4 09:07,235 15:34:40,702 4 206

5 09:18,702 15:43:59,404 4 205

6 08:08,560 15:52:07,964 4 205

7 07:48,881 15:59:56,845 4 205

8 07:57,799 16:07:54,644 4 205

9 08:04,165 16:15:58,809 4 206

10 09:16,653 16:25:15,462 4 206

11 10:03,351 16:35:18,813 4 205

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 02:17:33,701

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 07:40,172

Langsamste Runde: 10:03,351

Rundendurchschnitt: 08:32,568

Gesamt-Position: 9

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 129 17 02:18:31,543 07:41,986

3 126 17 02:20:24,775 07:50,071

4 123 1 02:17:33,701 07:40,172
5 128 16 02:18:14,302 07:55,134

6 125 14 02:14:07,959 07:52,938

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #123 Name: Regler G, Regler N

Klasse: TEA       Team: MCA

Team Marke:
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MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 07:50,171 16:43:08,984 4 205

13 07:44,973 16:50:53,957 4 205

14 08:26,628 16:59:20,585 4 206

15 09:19,106 17:08:39,691 4 206

16 09:14,078 17:17:53,769 4 206

3328.10.2023 17:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 13:39,135 15:13:59,203 6 207

2 10:00,964 15:24:00,167 6 208

3 07:56,387 15:31:56,554 6 208

4 07:52,938 15:39:49,492 6 208

5 08:02,993 15:47:52,485 6 208

6 08:21,636 15:56:14,121 6 207

7 11:51,596 16:08:05,717 6 207

8 10:45,716 16:18:51,433 6 207

9 10:03,605 16:28:55,038 6 208

10 08:05,591 16:37:00,629 6 208

11 08:12,837 16:45:13,466 6 208

12 08:07,085 16:53:20,551 6 208

13 10:44,512 17:04:05,063 6 207

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 14

Gesamtzeit: 02:14:07,959

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 07:52,938

Langsamste Runde: 13:39,135

Rundendurchschnitt: 09:16,063

Gesamt-Position: 16

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 123 16 02:17:33,701 07:40,172

5 128 16 02:18:14,302 07:55,134

6 125 1 02:14:07,959 07:52,938

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #125 Name: Klingemann, Volz

Klasse: TEA       Team: MCA

Team Marke:

3428.10.2023 17:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



14 10:22,964 17:14:28,027 6 207

3528.10.2023 17:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 09:28,281 15:09:48,349 4 209

2 08:21,249 15:18:09,598 4 210

3 07:56,690 15:26:06,288 4 210

4 07:59,179 15:34:05,467 3 209

5 07:53,905 15:41:59,372 3 209

6 08:48,738 15:50:48,110 3 210

7 08:06,430 15:58:54,540 3 210

8 07:50,071 16:06:44,611 3 210

9 08:13,449 16:14:58,060 3 209

10 08:11,366 16:23:09,426 3 209

11 08:14,676 16:31:24,102 3 210

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:20:24,775

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 07:50,071

Langsamste Runde: 09:28,281

Rundendurchschnitt: 08:11,030

Gesamt-Position: 7

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 127 18 02:12:32,322 06:50,664

2 129 17 02:18:31,543 07:41,986

3 126 1 02:20:24,775 07:50,071
4 123 16 02:17:33,701 07:40,172

5 128 16 02:18:14,302 07:55,134

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #126 Name: Schreier, Huber

Klasse: TEA       Team: MCA

Team Marke:

3628.10.2023 17:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



12 08:00,054 16:39:24,156 3 210

13 08:08,989 16:47:33,145 3 209

14 08:25,057 16:55:58,202 3 209

15 08:14,683 17:04:12,885 3 210

16 08:20,244 17:12:33,129 3 210

17 08:11,714 17:20:44,843 3 210

3728.10.2023 17:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:46,519 15:09:06,587 1 212

2 07:02,725 15:16:09,312 1 212

3 07:10,787 15:23:20,099 1 211

4 07:03,597 15:30:23,696 1 211

5 07:33,704 15:37:57,400 1 211

6 07:24,883 15:45:22,283 1 212

7 06:50,664 15:52:12,947 1 212

8 07:07,110 15:59:20,057 1 212

9 07:16,156 16:06:36,213 1 211

10 07:14,577 16:13:50,790 1 211

11 07:20,563 16:21:11,353 1 211

12 07:30,532 16:28:41,885 1 212

13 07:17,047 16:35:58,932 1 212

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 18

Gesamtzeit: 02:12:32,322

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 06:50,664

Langsamste Runde: 08:46,519

Rundendurchschnitt: 07:16,811

Gesamt-Position: 1

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 127 1 02:12:32,322 06:50,664
2 129 17 02:18:31,543 07:41,986

3 126 17 02:20:24,775 07:50,071

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #127 Name: Sedlmaier, Resch

Klasse: TEA       Team: MCA

Team Marke:
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MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



14 07:20,930 16:43:19,862 1 212

15 07:16,352 16:50:36,214 1 211

16 07:27,921 16:58:04,135 1 211

17 07:31,374 17:05:35,509 1 212

18 07:16,881 17:12:52,390 1 212
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MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 10:21,819 15:10:41,887 5 213

2 08:58,633 15:19:40,520 5 214

3 07:56,647 15:27:37,167 5 214

4 07:56,741 15:35:33,908 5 213

5 08:45,505 15:44:19,413 5 213

6 09:07,744 15:53:27,157 5 213

7 09:24,801 16:02:51,958 5 214

8 07:55,205 16:10:47,163 5 214

9 07:55,134 16:18:42,297 5 214

10 08:40,593 16:27:22,890 5 213

11 08:48,094 16:36:10,984 5 213

12 09:17,512 16:45:28,496 5 214

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 02:18:14,302

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 07:55,134

Langsamste Runde: 10:21,819

Rundendurchschnitt: 08:31,498

Gesamt-Position: 10

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 126 17 02:20:24,775 07:50,071

4 123 16 02:17:33,701 07:40,172

5 128 1 02:18:14,302 07:55,134
6 125 14 02:14:07,959 07:52,938

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #128 Name: Biedermann, Bayer

Klasse: TEA       Team: MCA

Team Marke:

4028.10.2023 17:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.0.1

MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



13 08:04,231 16:53:32,727 5 214

14 08:00,863 17:01:33,590 5 214

15 08:09,651 17:09:43,241 5 213

16 08:51,129 17:18:34,370 5 213
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MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 09:15,261 15:09:35,329 2 215

2 07:43,061 15:17:18,390 2 216

3 07:56,619 15:25:15,009 2 216

4 08:22,990 15:33:37,999 2 215

5 07:55,149 15:41:33,148 2 215

6 07:51,481 15:49:24,629 2 216

7 08:12,628 15:57:37,257 2 216

8 08:37,465 16:06:14,722 2 215

9 07:41,986 16:13:56,708 2 215

10 07:54,450 16:21:51,158 2 216

11 08:07,963 16:29:59,121 2 216

12 08:20,898 16:38:20,019 2 215

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 02:18:31,543

Startzeit: 15:00:20,068

Schnellste Runde: 07:41,986

Langsamste Runde: 09:15,261

Rundendurchschnitt: 08:04,767

Gesamt-Position: 4

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 127 18 02:12:32,322 06:50,664

2 129 1 02:18:31,543 07:41,986
3 126 17 02:20:24,775 07:50,071

4 123 16 02:17:33,701 07:40,172

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #129 Name: Preißer, Förg

Klasse: TEA       Team: MCA

Team Marke:
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MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



13 07:57,093 16:46:17,112 2 215

14 08:24,021 16:54:41,133 2 216

15 08:03,849 17:02:44,982 2 216

16 07:56,780 17:10:41,762 2 216

17 08:09,849 17:18:51,611 2 216
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MCA-Clublauf-3

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:


